校 長 教 頭

運 動 場 使 用 許 可 願

平成 年 月 日

宇土市立宇土東小学校長様

申請者 住所 宇土市 町 番地

氏 名 印

下記のとおり、運動場を使用したいので許可くださいますようお願いします。

使用団体名

使 用 目 的 人

平成 年 月 日 から

使 用 期 日 （ 日間）

平成 年 月 日 まで

□ 午前 時 分 から 午前 時 分 まで

使 用 時 間 □ 午前 時 分 から 午後 時 分 まで

□ 午後 時 分 から 午後 時 分 まで

使 用 器 具

責 任 者 電話(携帯)

摘 要

運 動 場 使 用 許 可 書

平成 年 月 日

様

宇土市立宇土東小学校

校長 岳 元 さ よ 子 □印

下記のとおり、運動場の使用を許可します。

使用団体名

使 用 目 的 使用人員 人

平成 年 月 日 から

使 用 期 日 （ 日間）

平成 年 月 日 まで

□ 午前 時 分 から 午前 時 分 まで

使 用 時 間 □ 午前 時 分 から 午後 時 分 まで

□ 午後 時 分 から 午後 時 分 まで

使 用 器 具

責 任 者 電話(携帯)

摘 要

遵 守 事 項

(１)使用中の施設管理について、責任を負うこと。

(２)使用時間を遵守すること。

(３)使用許可を受けている施設以外には立ち入らないこと。

(４)使用後は、清掃（トイレを含む）と整地をすること。

(５)火気に注意する。喫煙は、指定場所以外ではしないこと。

(６)空き缶、空きビン、ペットボトル等は持ち帰ること。